Протокол № 2
рассмотрения заявок открытого конкурса на право заключения
концессионного соглашения в отношении объекта ГТС № 1 -

водоподпорного сооружения (грунтовая плотина) с кадастровым номером
26:06:000000:12167, площадью застройки 853 кв. м, местоположение:

Ставропольский край, р-н Изобильненский, расположенное в 0,15 км Ю
с. Московское

12.11.2024 г. 16-30 ч. кабинет 300, первого
заместителя
главы администрации
Изобильненского
муниципального округа
Ставропольского края

Концедент: Изобильненский муниципальный округ Ставропольского
края от имени которого выступает администрация Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края

Юридический адрес: Ставропольский край, город Изобильный, ул.
Ленина, д. 15

Почтовый адрес: 356140, Ставропольский край, город Изобильный, ул.
Ленина, д. 15

Председательствовал: Веревкин Петр Владимирович -  первый
заместитель главы администрации Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края.

Секретарь: Тарасова Наталья Сергеевна -  главный специалист отдела
экономического развития, стратегического планирования и статистики
администрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского
края.

Присутствовали члены комиссии:
Акчурин Станислав Растямович - заместитель главы администрации

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края;
Мещерякова Елена Владимировна -  заместитель начальника отдела

экономического развития, стратегического планирования и статистики
администрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского
края;

Г урьянова Снежана Владимировна -  начальник отдела имущественных
отношений администрации Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края.

Кворум имеется, заседание правомочно.

Повестка дня:

1 Рассмотрение протокола № 1 о вскрытии конвертов с заявками на
участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного
соглашения в отношении объекта ГТС № 1 -  водоподпорного сооружения

(грунтовая плотина) с кадастровым номером 26:06:000000:12167, площадью
застройки 853 кв. м, местоположение: Ставропольский край, р-н
Изобильненский, расположенное в 0,15 км Ю с. Московское

2. Признание Индивидуального предпринимателя Иваницкой Натальи
Витальевны ИНН 260700586578 единственным участником конкурса на право
заключения концессионного соглашения в отношении объекта ГТС № 1 -
водоподпорного сооружения (грунтовая плотина) с кадастровым номером
26:06:000000:12167, площадью застройки 853 кв. м, местоположение:
Ставропольский край, р-н Изобильненский, расположенное в 0,15 км Ю с.
Московское.

Рассмотрение вопросов повестки:
Предложение о подаче заявок на участие в открытом конкурсе на право

заключения концессионного соглашения в отношении объекта ГТС № 1 -
водоподпорного сооружения (грунтовая плотина) с кадастровым номером
26:06:000000:12167, площадью застройки 853 кв. м, местоположение:
Ставропольский край, р-н Изобильненский, расположенное в 0,15 км Ю с.
Московское было размещено на официальном портале органов местного
самоуправления Изобильненского муниципального округа Ставропольского
края izobadmin.gosuslugi.ru., официальном сайте Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" torgi.gov.ru и в
информационно-аналитической газете "Муниципальный вестник" № 21 (187)
от 02 октября 2024 года.

По итогам подачи заявок конкурсная комиссия установила, что
поступила одна заявка на участие в открытом конкурсе на право заключения
концессионного соглашения в отношении объекта ГТС № 1 -  водоподпорного
сооружения (грунтовая плотина) с кадастровым номером 26:06:000000:12167,
площадью застройки 853 кв. м, местоположение: Ставропольский край, р-н
Изобильненский, расположенное в 0,15 км Ю с. Московское

Решение конкурсной комиссии:
1. Признать Индивидуального предпринимателя Иваницкую

Наталью Витальевну, ИНН 260700586578 единственным участником конкурса
на право заключения концессионного соглашения в отношении объекта ГТС
№ 1 -  водоподпорного сооружения (грунтовая плотина) с кадастровым
номером 26:06:000000:12167, площадью застройки 853 кв. м, местоположение:
Ставропольский край, р-н Изобильненский, расположенное в 0,15 км Ю с.
Московское.

2. Направить единственному участнику конкурса уведомление об
участии в конкурсе.

3. Предложить единственному участнику конкурса направить
конкурсное предложение в конкурсную комиссию.

4. Разместить настоящий протокол на официальном портале органов
местного самоуправления Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края izobadmin.gosuslugi.ru., а также на официальном сайте

https://izobadmin.gosuslugi.ru/?ysclid=lwj7lkw1mm220968277
https://www.torgi.gov.ru/lotSearch1.html;jsessionid=dffuussXDH8c-hcqAUSWxHT-RhTPmPyiHXSKBTpM5tpq-MwPmUOh!-5293220!1541937550?bidKindId=6
https://izobadmin.gosuslugi.ru/?ysclid=lwj7lkw1mm220968277

Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" torgi.gov.ru

Г олосовали «за» единогласно.

Заседание конкурсной комиссии окончено 12 ноября 2024 года в 17
часов 00 минут.

Председатель:

Веревкин Петр Владимирович__________________________________________

Члены комиссии:

Акчурин Станислав Растямович________________________________________

Мещерякова Елена Владимировна______________________________________

Г урьянова Снежана Владимировна______________________________________

https://www.torgi.gov.ru/lotSearch1.html;jsessionid=dffuussXDH8c-hcqAUSWxHT-RhTPmPyiHXSKBTpM5tpq-MwPmUOh!-5293220!1541937550?bidKindId=6